
 

 

  

Wrocław, 26.11.2024 r. 
 
NFM/RKW/2024/672 
Znak: OZP.261.TP26.2024 
 
Strona postępowania 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Obsługa cateringowa podczas 

wydarzenia kulturalnego organizowanego przez Narodowe Forum Muzyki im. 
Witolda Lutosławskiego we Wrocławiu w dniu 6.12.2024 oraz w dniu 10.12.2024.”  

 
I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: „Obsługa cateringowa podczas wydarzenia 
kulturalnego organizowanego przez Narodowe Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego we 
Wrocławiu w dniu 6.12.2024 oraz w dniu 10.12.2024.” (oznaczenie sprawy OZP.261.TP26.2024) 
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 
 

Preemier Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 12, 58-124 Marcinowice 
NIP: 884 250 02 91 
Kwota oferty: 23 365,80 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, otrzymała 
największą liczbę punktów w zakresie kryterium oceny ofert określonym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty, które otrzymały następującą liczbę punktów 
zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Ocena ofert w ramach 
kryterium oceny ofert 

Łączna punktacja  
Kryterium Cena (C) 

waga 100 pkt. 

1. 
Preemier Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 12, 58-124 Marcinowice 
100,00 pkt. 100,00 pkt. 

2. 
OREKA Sp. z o.o. 

ul. Księżycowa 4, 51-217 Wrocław 
62,53 pkt. 62,53 pkt. 

3. 
DIAPOL Catering Dorota Szaor 

ul. Zakładowa 13D lok. 2, 50-231 Wrocław 
66,26 pkt. 66,26 pkt. 

4. 
NELSON CATERING & PRODUCTION Sp. 

z o.o. 
ul. Złotnicka 15, 54-029 Wrocław 

55,97 pkt. 55,97 pkt. 



 

 

5. 
Waykiki Zawidzki Spółka Jawna 

ul. Gabriela Narutowicza 119, 64-100 Leszno 
Oferta odrzucona 

6. 
Sebastian Lau Virtual Partner 

ul. Górecka 151D, 54-060 Wrocław 
95,98 pkt. 95,98 pkt. 

 


